
Zarządzenie Nr 4/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania komisji ds. oceny złożonych wniosków 

z zakresu wspierania rozwoju sportu na 2024 rok

Na podstawie § 17 uchwały nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 

25 września 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

w Gorzowie Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1810, z 2013 r. poz. 2320, 

z 2016 r. poz. 1554, 2019 r. poz. 2614 oraz z 2023 r. poz. 2428) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

1. Piotr Guszpit – przewodniczący komisji; 

2. Paweł Jurek – członek komisji;

3. Monika Jastrzębska – członek komisji;

4. Liwiusz Sieradzki – członek komisji;

5. Janusz Wojtysiak – członek komisji;

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych wniosków z zakresu 

wspierania rozwoju sportu na 2024 rok.

§ 3. Ustalam regulamin pracy komisji, który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Komisję powołuję na czas określony do 31.12.2024 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik 

do Zarządzenia nr 4/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 stycznia 2024 r.

Regulamin Pracy Komisji do spraw oceny złożonych wniosków z zakresu wspierania rozwoju 

sportu na 2023 rok:

1. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji.

2. Posiedzenia komisji zwołuje w uzgodnieniu z przewodniczącym  komisji upoważniony 

pracownik Wydziału Sportu, który zawiadamia członków komisji o terminie i miejscu 

posiedzenia, pisemnie lub w inny skuteczny sposób, w terminie co najmniej 5 dni 

przed planowanym posiedzeniem komisji. W uzasadnionych przypadkach termin 

zawiadomienia o posiedzeniu komisji może zostać skrócony.

3. Obsługę techniczno-biurową komisji zapewnia Wydział Sportu.

4. Komisja wyraża swoje stanowisko w formie opinii. Decyzje komisji zapadają 

większością głosów w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej 3/5 pełnego 

składu komisji .

5. Członkowie komisji dokonują rzetelnej i bezstronnej oceny wniosków, kierując się 

kryteriami określonymi w § 18 uchwały nr XXXV/394/2012 Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. z dnia 24 września 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu w Gorzowie Wlkp.( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1810, 

z 2013 r. poz. 2320, z 2016 r. poz. 1554, 2019 r. poz. 2614 oraz z 2023 r. poz. 2428).

6. Komisja może przygotować propozycje wysokości kwot dotacji na poszczególne 

zadania.

7. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać 

w szczególności:

a) datę i miejsce powiedzenia;

b) listę obecnych członków komisji;

c) listę rozpatrywanych wniosków;

d) przebieg  głosowania oraz opinie dot. każdego wniosku;

e) podpisy członków komisji obecnych na posiedzeniu.

8. Przewodniczący komisji przedkłada opinie komisji wraz z protokołem  z posiedzenia 

komisji Prezydentowi Miasta.

9. Ostateczną decyzję o wysokości przyznanych dotacji podejmuje Prezydent Miasta.


		2024-01-15T13:58:41+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




